Ειδικού Γραμματέα του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και δεν καλύπτει οργανικές θέσεις καθώς και 

αποσπασμένων υπαλλήλων με καθήκοντα συνδέσμου από το Υπουργείο Εξωτερικών.

10. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους εβδομήντα οκτώ 

χιλιάδων τετρακοσίων δώδεκα ευρώ και ογδόντα λεπτών 78.412,80 € περίπου, η οποία θα καλυφθεί από τις 

πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, οικονομικού έτους 2026, 

Ειδικός Φορέας 1039-101-0000000 και Αναλυτικός Λογαριασμός Εξόδου ΑΛΕ 2120201001 «Αποζημίωση για 

υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου - μόνιμοι και ΙΔΑΧ», σύμφωνα με το υπ’ αρ.